
ZARZĄDZENIE NR 92/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykonania budżetu Miasta i Gminy Skoki za
2017 rok

Na podstawie art. 37 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2017 r. póz. 2077 ze zm.) postanawiam:

§1.

l. Podać do publicznej wiadomości informację o:

l) wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Skoki w zakresie dochodów i wydatków za 2017 r., i tak:

- Dochody - 49.171.760,87 zł

- Wydatki - 51,694.798,46 zł

2) wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Skoki w zalcresie nadwyżki, bądź deficytu za 2017 r. ł tak:

- Nadwyżka

-Deficyt - -2.523.037,59 zł

3) kwocie wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2:

- Kwota wykorzystana - 2.911.540,00 zt

4) kwocie dotacji otrzymanej z budżetu innej jednostki samorządu terytorialnego w 2017 roku ,
i tak:

a) dotacja otrzymana z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego -
96.875,00 zł

b) dotacje otrzymane od Gmin Rogoźno, Murowana Goślina, Kłecko oraz Miasta Wągrowca -
36.181,28 zł

c) Dotacja otrzymana z Powiatu Wągrowieckiego.- 10.020,57 zi

Razem: 143.076,85 zł

5) kwocie dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2017 roku,
i tak:

a) dotacja celowa na refundację kosztów ponoszonych na dzieci z gminy Skoki uczęszczające
do przedszkoli na terenie Miasta Wągrowca - 7.927,68 zł

b) dotacja celowa na refundację kosztów ponoszonych na dzieci z gminy Skoki uczęszczające
do przedszkoli na terenie Gminy Mieścisko - 430,45 zł

c) dotacja celowa na refundacje kosztów ponoszonych na dzieci z gminy Skoki uczęszczające
do przedszkoli na terenie Gminy Murowana Goślina - 93.051,86 zł

d) dotacja celowa na pomoc finansową dla gminy Piła na podejmowanie czynności wobec osób
nietrzeźwych z terenu Gminy Skoki - 642,00 zł

Id: 73A62231-685D-47B6-A9FMD8683BC713C. Podpisany - Strona 1



e) dotacja celowa dla gminy Mieścisko na dofinansowanie działalności bieżącej Zakładu
Aktywności Zawodowej w Gołaszewie - 2.848,00 zł

f) dotacje celowe dla Powiatu Wągrowieckiego na dofinansowanie:

-przebudowy chodnika przy drodze powiatowej nr 1660P w m. Sławica gm. Skoki -
50.560,00 zł

- przebudowy drogi powiatowej nr 1651P w m. Łosiniec gm. Skoki - 104.000 zł

-dofinansowanie przebudowy chodnika wciągu drogi powiatowej nr 1654P, odcinek ul.
Rakojedzkiej w Skokach - 105.654,89

Razem: 365.114,88 zł

2. Szczegółowe informacje w przedmiotowym zakresie znajdują się w sprawozdaniach
budżetowych oraz sprawozdaniu z wykonania budżetu, sporządzonych za 2017 rok, dostępnych do
wglądu w siedzibie Urzędu.

3. Informację niniejszą umieścić w biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy
Skoki oraz na tablicy ogłoszeń.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. ^

B U M lii I S T B. Z

KlAAL
mz, TrfdeuszWos

Id:73A62231-685D-47B6-A9Fł-lD8683BC713C.Podpisany^^^ ^^^^^Strona 2


